
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
 
1. Eviden ční číslo ve řejné zakázky :  020/2017/MK    
 
 Název – Vozidlo pro p řepravu osob DO                        
 
 
2. Identifika ční údaje o zadavateli : 
 
Firma : Technické služby m ěsta Chomutova , příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing. Zbyn ěk Koblížek , ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 
 
3. Seznam posouzených nabídek 
 
Pořadové  
číslo 
nabídky 

Obchodní firma, název, jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum 
narození 
dodavatele/zájemce  

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

I. PROFI AUTO CZ a.s.  
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany    

26178559 25.09.2017 9,58 
 
 

II. MERCEDES BENZ M3000 a.s.  
Šaldova 36 
186 00 Praha 8 

25084520 26.9.2017 10,35 

III.  KOMERSIA NORD s.r.o.  
Málkov 70 
430 01 Chomutov 

25436309 26.9.2017 12,33 

IV. IC WEST s.r.o. pob. KHK Žatec  
Slovanská alej 25 
4326 00 Plzeň      

25210530 27.09.2017 9,19 

V. DOMANSKÝ s.r.o.  
Tluma čovská 1298 
155 00 Praha 5      

62914910 27.09.2017 10,31 

 
 
4. Popis hodnocení nabídek  
 
Hodnoty jednotlivých nabídek  
 
Pořadové  
číslo 
nabídky 

Obchodní firma,  název,  jméno 
dodavatele, zájemce 

Cena bez DPH  Záruka  Termín 
dodání  

I. PROFI AUTO CZ a.s.  
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany    

563.650,- 24měs komp.  
36měs lak 

15.12. 
 
 

II. MERCEDES BENZ M3000 a.s.  
Šaldova 36 
186 00 Praha 8 

660.375,20 24měs 15.12. 

III.  KOMERSIA NORD s.r.o.  
Málkov 70 
430 01 Chomutov 

531.000,- 24měs komp.  
36měs lak 

15.12. 

IV. IC WEST s.r.o. pob. KHK Žatec  
Slovanská alej 25 
4326 00 Plzeň      

563.586,78 24 měs 15.12.bílá 
31.1.18 
červená 

V. DOMANSKÝ s.r.o.  
Tluma čovská 1298 
155 00 Praha 5      

513.733,06 36měs nebo 
50tis km 

15.12. 



Popis hodnocení 
 
Komise při jednání 27.9.2017 prošla všechny nabídky a porovnala jejich cenu, 
překontrolovala termín dodání a záruční dobu, na tomto základě této kontroly 
sestavila tabulku viz výše. Komise stanovila, že bude posuzovat první dvě cenově 
nejvýhodnější nabídky s ohledem na jejich cenu tzn. dle kritéria hodnocení. 
V těchto dvou nabídkách komise prošla technické požadavky stanovené zadávací 
dokumentací. Dne 3.10.2017 byly odeslány dotazy na předmět plnění resp. 
upřesnění nabídek, téhož dne byly doručeny odpovědi se shodným výsledkem, 
všechny dotazované parametry jsou zahrnuty v nabídce a budou dodávkou splněny 
bez cenového navýšení, tj. beze změny nabídky. 
Komise s ohledem na splnění všech podmínek zadávací dokumentace přistoupila 
k posouzení výše nabídkové ceny.  
 
 
5. Seznam nabídek, které byly komisí vybrány k dopl nění nabídek a posouzení  

 
 
Pořadové  
číslo 
nabídky 

Obchodní firma, název,jméno dodavatele, 
zájemce 

Cena bez DPH  Záruka  Termín 
dodání  

III.  KOMERSIA NORD s.r.o.  
Málkov 70 
430 01 Chomutov 

531.000,- 24měs komp.  
36měs lak 

15.12. 

V. DOMANSKÝ s.r.o.  
Tluma čovská 1298 
155 00 Praha 5      

513.733,06 36měs nebo 
50tis km 

15.12. 

 
 

Komise při jednání 4.10.2017 prošla obě nabídky, jejich technické parametry byly 
splněny. Obě nabídka splňují všechny technické parametry i podmínky zadavatele a 
neobsahují další nejasnosti, které by bylo nutné zdůvodnit ani mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu.  
 
6.Výsledek hodnocení – po řadí nabídek 
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní název /jméno a p říjmení/  
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena bez DPH  Pořadí  
nabídky 

III.  KOMERSIA NORD s.r.o.  
Málkov 70 
430 01 Chomutov 

531.000,-  
    2.  

V. DOMANSKÝ s.r.o.  
Tluma čovská 1298 
155 00 Praha 5      

513.733,06  
    1. 

    

 
Komise na jednání 04.10.2017 rozhodla o výsledku zadávacího řízení dle výše 
uvedeného  hodnocení – tabulka viz výše. Hodnocení nabídek bylo provedeno dle 
kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny. 
 
Komise doporučuje zadavateli zadání zakázky firmě DOMANSKÝ s.r.o., 
Tluma čovská 1298, 155 00 Praha 5  v celkové hodnotě zakázky 513.733,06 Kč bez 
DPH za vozidlo PEUGEOT BOXER Furgon ACCESS 3000 L2H1 BlueHDi 130.  

. 



7.Složení hodnotící komise 
 
Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní firma organizace vůči niž je 
člen hodnotící komise v pracovním či 
obdobném poměru 

Podpis 

 
Ing. Langhammerová Petra 
 

Technické služby města Chomutova, 
Příspěvková organizace 

 

 
Kalný Milan  
 

Technické služby města Chomutova, 
Příspěvková organizace 

 

 
Kharboutli Samir 

Technické služby města Chomutova, 
Příspěvková organizace 

 

 
 
 
8.Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek  
 
--- 
 
9.Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
Zpráva byla předána zadavateli dne : 04.10.2017 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing. Zbyn ěk Koblížek, ředitel 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby :                                 
 
Razítko zadavatele : 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-10-05T07:50:10+0200
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




